
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,20 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,08 €

Apraksts
Ballistol optikas tīrītājs ir ideāli piemērots optisko virsmu tīrīšanai,
neatstāj nekādas atliekas un izveido pretaizsvīšanas pārklājumu. Augstas
kvalitātes optisko iekārtu (teleskopiskie tēmēkļi, binokļi u.c.) tīrīšanai
bez liekām atliekām. Piemērots sintētiskām lēcām un plastmasas brillēm.
Efektīvi notīra putekļus, netīrumus un pirkstu nospiedumus no binokļiem,
šautenes tēmekļiem, brillēm, vizieriem un daudz citām virsmām. Pateicoties
tajā esošajam spirtam, lēcu tīrītājs pilnībā iztvaiko, neatstājot ūdens
pēdas. Ballistol optikas tīrītājs 30 ml aerosola pudele tika izstrādāta
sadarbībā ar Leica Sport Optics un ir īpaši piemērots augstas kvalitātes
optiskām ierīcēm.
Ieteikumi optikas tīrīšanai :

1. Rupjos netīrumus no objektīva vispirms noskalojiet ar ūdeni.
2. Uzmanīgi notīriet vieglos netīrumus ar optikas suku vai Ballistol

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

saspiestās gāzes tīrītāju.
3. Pēc tam apstrādājiet noturīgus atlikumus, piemēram, pirkstu

nospiedumus vai traipus, ar jauno Ballistol optikas tīrītāju:
vienkārši izsmidziniet uz objektīva un izklājiet ar apļveida kustībām
izmantojot mikrošķiedras drānu.

4. Optimālam rezultātam un pretaizsvīšanas efektam nopulējiet tīrīšanas
līdzekli ar mīkstu drānu.

Īpašības: bez silikona, bez PTFE, bez skābēm.
Sastāvs: 30 ml aerosols.
Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

